MACIIOPT

Ckamenka yyryHHasa «BAHX»

Ap1.9064

XapaKrepUCTUKHN:

AamHa nocaaku (L), m

UinpunHa (B), m

Boicota (H), m

LnpnHa nocaaku (Bn), m
Bbicota nocaaku (Hrn), m
KoanyectBo onop, Lt

O6wem TpaHcnoptupoBku (V), m3
Bec, ot - ,kr

Bepcuu:
2,3m
2,0

0,83
0,97
0,47
0,43

2

1,85
230

3,3m
3,0
0,83
0,97
0,47
0,43
2
2,6
330

4,3m
4,0
0,83
0,97
0,47
0,43
2
3,5
430

Cranb — MOKpbITa MOPOLLIKOBOM MOAMMEPHON KPACKOM.

UyryH — noKpbIT MOPOLLUKOBOM MOAMMEPHOM KPaCKOM.

Xodolha

npouzsodcmen obopydosaHuA
0na Bagzoycmpolicmea

Bpyc - NoKpbIT aTMOCPEPOCTONKOM AECCUPYHOLLIEN aKPHUAOBOM MPOMNUTKOM C AGKOM.
YnaKkoBKa KOMNAEKTOB U3AEAUS — CTPENU-NIAEHKA; CKOTY.
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CBeaeHUA 06 uspennu:

CkaMelKu MOryT UCMOAb30BaTbCS AASI OpraHu3almmn MeCT AOCYra Kak Ha AETCKMX MAOLLAAKaXx,
Tak U B FOPOACKUX CKBEpPAX, MapkKax pa3BAEYEHUN U APYrX 0BLLECTBEHHbIX MPOCTPaHCTBaXx.
U3peane noctaBasieTcs B pa306paHHOM BuAE.

Komnaekrauuns usaenms:
1) Ckamerika yyryHHas «BAHX» -1 wr
2) Macnopt Ckamerika yyryHHas «BAHX» -1 wr

Mpon3BoanTEAb OCTABASIET 3@ COO0M NPaBO HE YBEAOMASATL 06 U3MEHEHUSX B USAEAUM, MPOUZBEACHHBIX C LIEALIO YAYULLIEHUS] €r0 KauyeCTBEeHHbIX
XapaKTePUCTUK U HE YXYALLAIOLLMX €ro SKCNAyaTaLMOHHBIX M NOTPebuTeabckux cO,BOKCTB.

C60pKa U MOHTa)Kk U3ACAUSA:

MoHTtax n cbopka U3AEAMST MOXET MPOMU3BOAMUTCS MPEANPUATUEM-U3rOTOBUTEAEM, AU APYTUMM
HOPUANHECKUMM N GUBMUECKUMM AMLIAMM, PACoAararoLLIMMu HEOOXOAMMOM AASI 3TOrO
MaTepUarbHO-TEXHMYECKON 6a30M U KBaAUPUKaLIMEM.

lNMpaBunra 6e3onacHoOM 3KcnAyaTauum:

[Monb30BaTerro HEOBXOAMMO CAEAMUTb, YTOObI MPU HAXOXKAEHUU PSAOM C M3AEAMEM CTPOro
cobAIOAaAM MOPSAAOK M rpaBraa cobCcTBEHHOM 6€30MacHOCTH.

3AlPELLIEHO:

- UICMOAL30BaTh U3AEAME HE 10 Ha3HAYEeHMIO

- CNPbIrMBaTh C UBAEAUS

- COpUTb, BpocaTb Ha UAEAME UAW C HEFO KaKMe-AMbO NMPEAMETbI, BbIAUBATb XUAKOCTb;

- cO3aaBaTb NMNOMEXU APYTUM AFOASIM.

FrapaHTMK NponN3BOAUTEAN:

[MpOU3BOAUTEAL M3AEAUST rapaHTUPYET €ero HaAeXHOCTb M paboToCrnoCOOHOCTb B TeyeHUe
rapaHTMMHOIro Cpoka B COOTBETCTBMM C MaACMOPTHbIMU TEXHUUECKMMMU XapaKTEPUCTUKAMMU.
[apaHTUHbIN CPOK COCTaBASIET 6 MecAaUeB C MOMEHTa NpUeMa-nepesayn 3aKasumky.

CpoK cAy)x6bl nspeaus:
Cpok cAyxObl n3aenns He MeHee 10 AeT, npu yCAOBUM COBAKOAEHUS NMPaBUA IKCIIAyaTaLMu.

CBUAETEALCTBO 0 npuemMmke U3AeAUA:

Wramn r. Aara
OTK BbIMyCKa.
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